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SURAT TUGAS
No.

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Desain dan Industri Kreatif, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. IXSORA GUPITA CINANTYA, S.Pd., M.Pd.
No. Dosen / NIP : 8088 / 223040941
NIDN / NIDK : 0715118306
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JL. RAYA GARUDA NO.16 REWWIN WARU SIDOARJO
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal 18 September 2023 sampai dengan tanggal 27 Januari 2024 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 DKA543 Basic Animation Design 3 EU201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 DKV576 Audio Visual Experimental 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
3 DVK392 Teori Packaging 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
4 DVK324 DKV Packaging 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
5 DKV475 Komputer Grafis Video 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 DVK324 DKV Packaging 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
7 DVK392 Teori Packaging 2 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Desain dan Industri Kreatif
   



Karna Mustaqim, S.Sn., M.A., Ph.D.
NIP. 218080760
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Basic Animation Design (3 sks) Ruang :
Kode : DKA543 Kelas : EU201 Dosen : Dr. IXSORA GUPITA CINANTYA , S.Pd., M.Pd.
Prodi : Desain Komunikasi Visual Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Kamis

21-9-23
19:00-
21:30

Kamis
21-9-23

19:00-
21:30 Perkuliahan ke 1 11    

2
Kamis

28-9-23
19:00-
21:30

Kamis
28-9-23

19:00-
21:30 Perkuliahan ke 2 11    

3
Kamis

5-10-23
19:00-
21:30

Kamis
5-10-23

19:00-
21:30 Perkuliahan ke 3 12    

4
Kamis
12-10-

23

19:00-
21:30

Kamis
12-10-

23

19:00-
21:30 Perkuliahan ke 4 11    

5
Kamis
19-10-

23

19:00-
21:30

Kamis
19-10-

23

19:00-
21:30 Perkuliahan ke 5 11    

6
Kamis
26-10-

23

19:00-
21:30

Kamis
26-10-

23

19:00-
21:30 Perkuliahan ke 6 12    

7
Kamis

2-11-23
19:00-
21:30

Kamis
2-11-23

19:00-
21:30 Perkuliahan ke 7 10    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Basic Animation Design (3 sks) Ruang :
Kode : DKA543 Kelas : EU201 Dosen : Dr. IXSORA GUPITA CINANTYA , S.Pd., M.Pd.
Prodi : Desain Komunikasi Visual Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Kamis

23-11-23
19:00-
21:30

Kamis
23-11-23

19:00-
21:30 Perkuliahan ke 8 10    

9
Kamis

30-11-23
19:00-
21:30

Kamis
30-11-23

19:00-
21:30 Perkuliahan ke 9 11    

10
Kamis

7-12-23
19:00-
21:30

Kamis
7-12-23

19:00-
21:30 Perkuliahan ke 10 10    

11
Kamis
14-12-

23

19:00-
21:30

Kamis
14-12-

23

19:00-
21:30 Perkuliahan ke 11 10    

12
Kamis
21-12-

23

19:00-
21:30

Kamis
21-12-

23

19:00-
21:30 Perkuliahan ke 12 11    

13
Kamis
4-1-24

19:00-
21:30

Kamis
4-1-24

19:00-
21:30 Perkuliahan ke 13 1    

14
Kamis

11-1-24
19:00-
21:30

Kamis
11-1-24

19:00-
21:30 Perkuliahan ke 14 11    
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Basic Animation Design Dosen : Dr. IXSORA GUPITA CINANTYA , S.Pd., M.Pd. (8088)
Kode MK dan Seksi : DKA543 (EU201)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 19:00 - 21:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21
Sep

28
Sep

05
Okt

12
Okt

19
Okt

26
Okt

02
Nov

23
Nov

30
Nov

07
Des

14
Des

21
Des

04
Jan

11
Jan

1. ATIKA DWI SEPTIANTI 20191002069 H H H H H H H H A H A H H H
2. SERLLY AYU HARTINI 20191002135 H H H H H H H A H A H H A H
3. ENRICO ZEFANYA 20211002040 H A H A A H A H H A A A A A
4. FARHATUZAUJAH SALSABIELAH 20211002110 H H H H H H H H H H H H H H
5. MUHAMMAD SYAHRUL 20211002114 H H H H H H H H H H H H H H
6. KURNIA KARINA SARAH 20211002116 H H H H H H H H H H H H H H
7. HANIFAH SALSABILA 20211002117 H H H H H H H H H H H H H H
8. ELOENA KETSIYA MARIA LIGOURI 20211002121 H H H H H H H H H H H H H H
9. AISYA ADE ISNAENI MANURUNG 20211002123 H H H H H H H H H H H H H H
10. AURA AMELIA RIDLWAN 20211002124 H H H H H H H H H H H H H H
11. JOHN FANY 20211002130 H H H H H H H H H H H H H H
12. BAYU SETIYA NUGRAHA 20211002140 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : DKA543 Kelas : EU201 Dosen : Dr. IXSORA GUPITA CINANTYA ,
S.Pd., M.Pd.

Matakuliah : Basic Animation Design  
Prodi : Desain Komunikasi Visual  

No N I M Nama Mahasiswa absensi UTS UAS tugasonline NA Nilai Akhir
10 % 30 % 40 % 20 % Angka Huruf

1 20191002069 Atika Dwi Septianti 85,71 0 74 37,86 45,74 1,00 D
2 20191002135 Serlly Ayu Hartini 78,57 0 0 23,71 12,6 0,00 E
3 20211002040 Enrico Zefanya 35,71 0 0 0 3,57 0,00 E
4 20211002110 Farhatuzaujah Salsabielah 100 90 90 93,93 91,79 4,00 A
5 20211002114 Muhammad Syahrul 100 90 86 76,5 86,7 4,00 A
6 20211002116 Kurnia Karina Sarah 100 90 72 67,71 79,34 3,70 A-
7 20211002117 Hanifah Salsabila 100 85 84 76,07 84,31 4,00 A
8 20211002121 Eloena Ketsiya Maria Ligouri 100 90 90 92,64 91,53 4,00 A
9 20211002123 Aisya Ade Isnaeni Manurung 100 88 90 87,43 89,89 4,00 A

10 20211002124 Aura Amelia Ridlwan 100 88 90 96,36 91,67 4,00 A
11 20211002130 John Fany 100 88 84 90,29 88,06 4,00 A
12 20211002140 Bayu Setiya Nugraha 100 90 82 68,71 83,54 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

RATIH PERTIWI , S.Ikom, M.Ds Dr. IXSORA GUPITA CINANTYA , S.Pd., M.Pd.
NIP. 215010557 NIP. 8088




